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File preview

Ergebnisliste des 1. spike::peak Eisslalom des MSC-Göstling vom 07.01.2017

Klasse 1: Div. 1 Serienspikes

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14



Zeit

0:59:03

1:04:70

1:05:49

1:06:60

1:08:56

1:12:02

1:12:55

1:13:20

1:13:84

1:15:27

1:15:36

1:16:93

1:18:41

2:42:33



Fahrer

Ignaz Halbartschlager

Wolf Kalcher sen.

Bastian Heles

Lukas Hülmbauer

Gerhard Palmetshofer

Christian Palmetshofer

Markus Ossberger

Martin Ritt

David Eblinger

Dominik Kiesenhofer

Willi Strasser

Philipp Krenmayer

Oliver Krenmayer

Michael Freinberger



Fahrzeug

VW Golf 2 GTi 16V

VW Golf 2 GTi

Peugeot 206 Gti

BMW M3

Mitsubishi Colt CZT

Mitsubishi Colt CZT

BMW 523i

Opel Kadett C

BMW 323ti

BMW 523i

Renault Twizy Elektro

Renault Twizy Elektro

Renault Twizy Elektro

VW Golf 3



Lauf1

0:59:03

1:04:70

1:06:37

1:06:60

1:11:63

1:12:37

1:16:05

1:13:20

1:13:84

1:18:56

1:16:76

1:18:96

1:28:98

n.g.



Lauf2

1:07:31

1:06:19

1:06:53

1:07:91

1:08:56

1:12:02

n.g.

1:27:84

1:14:24

1:15:27

1:15:36

1:16:93

1:18:41

2:42:33



Lauf3



Fahrzeug

Honda ED3

Subaru Justy

Honda ED3

VW Golf 3 Synchro

VW Golf 2 Synchro

VW Golf 3 TDi Synchro

Toyota Urban Cruiser

VW Golf 3 Synchro

Audi B5 Quattro

Honda CIVC



Lauf1

0:54:61

0:58:68

0:58:24

0:57:99

1:03:68

1:10:06

1:08:41

1:15:17

1:15:72

1:30:04



Fahrzeug

Subaru Impreza

Subaru Impreza WRX STi

Subaru Impreza WRX STi

Audi A4 Quattro

Toyota Celica

Subaru Impreza WRX

Audi 80 Quattro

Audi 80 Quattro

Subaru Impreza

Subaru Impreza

Audi 200 Quattro

Mazda 323

Mazda 323

Audi Quattro Coupe

Audi A4 B5 Quattro

Audi A3 TDi Quattro

Audi 90 Quattro

Audi A4 B5 Quattro

Audi 90 Quattro



Lauf1

0:53:89

0:54:46

0:57:40

0:57:41

0:57:98

1:00:54

0:59:38

0:59:58

1:01:87

1:02:08

1:01:86

1:02:47

n.g.

1:04:10

1:11:15

1:05:98

1:07:06

1:09:26

1:09:33



Lauf4



1:08:42



1:05:49



1:16:30



1:12:55



1:48:70



n.g.



Lauf2

0:54:74

0:56:23

0:55:77

0:59:12

1:03:89

n.g.

1:07:12

1:09:12

n.g.

1:16:66



Lauf3

0:54:82

0:55:05

0:55:89

0:58:19

1:04:55

1:07:45



Lauf4

0:54:22

0:55:22

0:55:52

0:58:42

1:05:11

1:05:97



Lauf2

0:53:78

0:57:02

0:56:07

0:58:53

0:59:68

n.g.

0:59:32

0:59:96

1:00:36

1:02:35

1:02:63

1:05:47

1:03:53

1:04:52

1:09:65

1:05:73

1:05:83

1:09:66

1:06:98



Lauf3



Lauf4



Klasse 2: Div. 1 Serienspikes Allrad bis 110PS

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Zeit

0:54:22

0:55:05

0:55:52

0:57:99

1:03:68

1:05:97

1:07:12

1:09:12

1:15:72

1:16:66



Fahrer

Gottfried Sorgner

Stefan Haiderer

Benjamin Palmetshofer

Patrick Wendolsky

David Schauer

Matthias Dilly

Wilfried Huber

Alexander Wahl-Forster

Simon Ensmann

Jürgen Käfer



Klasse 3: Div. 1 Serienspikes Allrad ab 111PS

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19



MSC-Göstling



Zeit

0:53:78

0:54:46

0:56:07

0:57:41

0:57:98

0:59:09

0:59:32

0:59:58

1:00:36

1:00:84

1:01:86

1:02:47

1:03:53

1:04:10

1:05:49

1:05:73

1:05:83

1:06:00

1:06:88



Fahrer

Jakob Welser

Gerald Bachler

Martin Mayr

Gerhard Moser

Markus Schnabl

Franz Schulz

Franz Heim

Ralf Musil

Stefan Längauer

Dominik Daurer

Edi Veigl

Andreas Stockinger

Stefan Stockinger

Bernhard Lindenmayr

Michael Stinglmair

Martin Zahnt

Matthias Dilly

Christoph Haselböck

Daniel Merkinger
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0:54:55

0:56:42

0:58:21

0:58:70

0:59:52

0:59:55



0:54:54

0:56:92

0:58:26

0:59:19

0:59:09

1:02:87



1:01:79



1:00:84



1:11:64

1:05:49

1:08:85



1:04:80

1:05:90

1:07:60



1:06:87

1:10:52



1:06:00

1:06:88



07.01.2017



Ergebnisliste des 1. spike::peak Eisslalom des MSC-Göstling vom 07.01.2017

Klasse 4: Motorräder 1

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8



Zeit

0:30:75

0:32:63

0:33:86

0:38:81

0:40:91

0:43:25

0:44:50

0:47:81



Fahrer

Stefan Distelberger

Andreas Scheibelauer

Wolf Kalcher jun.

Niels Peham

Michael Fallmann

Philipp Brunner

Alex Puchenberger

Andreas Datzreiter



Motorrad

Husqvarna TE 300

Husqvarna TE 300

Husaberg TE 250

KTM EXC 300

Husqvarna TE 300

Husaberg TE 250

Husaberg TE 250

Husqvarna TE 300



Lauf1

0:32:05

0:34:73

0:35:56

0:38:85

0:45:13

0:44:27

0:44:50

0:50:64



Lauf2

0:31:41

0:34:13

0:35:06

0:38:81

0:43:19

0:43:25

0:44:58

0:47:81



Fahrer

Wolf Kalcher jun.

Jürgen Halbartschlager

Wolf Kalcher sen.

Christian Eschauer

Ignaz Halbartschlager

Patrick Wendolski

David Eblinger

Lukas Hülmbauer



Fahrzeug

VW Golf 2 GTi

VW Golf 16V

VW Golf 2 GTi 16V

VW Golf 2 16V

VW Golf 2 16V

VW Golf 3 TDi

BMW 323 ti

BMW M3



Lauf1

0:45:45

0:47:59

0:45:66

0:46:17

0:46:45

0:50:31

0:50:82

0:50:70



Lauf2

0:45:26

0:45:28

0:45:90

0:46:90

0:46:83

0:47:98

0:49:76

0:50:92



Fahrzeug

Mazda GTR

Mazda 323 BG Turbo

Mitsubishi Evo 6

Subaru Impreza WRX STi

Mitsubishi Evo 6

Mitsubishi Evo 3

Audi S2

Mazda 323 BG Turbo

Mitsubishi Evo 9

Toyota Celica

Mazda 323 BG Turbo

Audi S3

Audi S3

Mitsubishi Evo 3

Suzuki Swift GTi

VW Golf 3 Synchro

Mitsubishi Evo 9

Seat Leon 20V

Audi Quattro

Subaru Impreza

Subaru Impreza WRX STi

Subaru Impreza WRX STi



Lauf1

n.g.

0:41:65

0:42:17

0:42:46

n.g.

0:45:58

0:43:50

0:44:02

0:44:70

0:46:52

0:46:78

0:46:12

0:46:05

0:46:86

0:47:81

0:48:09

0:47:93

0:48:31

0:50:13

0:51:91

0:58:52

n.g.



Lauf2

0:41:41

0:41:51

0:41:99

0:42:05

0:42:74

0:42:74

0:42:85

0:43:65

0:43:80

0:43:90

0:45:55

0:45:55

0:45:95

0:47:25

0:47:11

0:47:31

n.g.

0:48:17

0:50:53

0:50:71

0:58:06

0:58:43



Motorrad

Husqvarna TE 300

Husqvarna TE 300

Husaberg TE 250

KTM EXC 300

Husqvarna TE 300

Husaberg TE 250



Lauf1

0:30:79

0:32:71

0:33:43

0:38:70

0:41:33

0:45:91



Lauf2

0:32:15

0:31:38

0:33:71

0:38:94

0:40:97

0:44:69



Lauf3

0:31:13

0:32:63

0:33:86



Lauf4

0:30:75

0:33:06

0:33:99



0:42:03



0:40:91



0:48:30



0:47:81



Lauf3

0:31:67

0:32:11



Lauf4

0:32:12

0:31:89



0:39:76



0:40:47



Klasse 5: Div. 2

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8



Zeit

0:45:26

0:45:28

0:45:66

0:46:17

0:46:45

0:47:98

0:49:76

0:50:70



Klasse 6: Div. 2 Allrad

Rang

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22



Zeit

0:41:41

0:41:51

0:41:99

0:42:05

0:42:74

0:42:74

0:42:85

0:43:65

0:43:80

0:43:90

0:45:55

0:45:55

0:45:95

0:46:86

0:47:11

0:47:31

0:47:93

0:48:17

0:50:13

0:50:71

0:58:06

0:58:43



Fahrer

Jürgen Wieland

Wolfgang Schmollngruber

Riccardo Holzer

Gerald Bachler

Franz Sonnleitner

Christian Ribarsch

Martin Großberger

Alexander Schmollngruber

Philip Hahn

Markus Schnabl

Bernd Fahrnberger

Stefan Salfellner

Max Salfellner

Sandra Stamminger

Philipp Brunner

Matthias Dilly

Simon Panhuber

Herbert Wurm

Gerhard Moser

Jakob Welser

Alexander Zölß

Cihan Akgül



Klasse 7: Motorräder 2

Rang

1

2

3

4

5

6



MSC-Göstling



Zeit

0:30:79

0:31:38

0:33:43

0:38:70

0:39:76

0:44:69



Fahrer

Stefan Distelberger

Andreas Scheibelauer

Wolf Kalcher jun.

Niels Peham

Michael Fallmann

Alex Puchenberger
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Ergebnisliste des 1. spike::peak Eisslalom des MSC-Göstling vom 07.01.2017

Klasse 8: Div. 3 Spikelänge bis 10mm

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

n.g.



Zeit

0:37:69

0:40:68

0:41:90

0:42:10

0:42:15

0:42:27

0:42:52

0:42:66

0:43:00

0:43:45

0:44:39

0:44:50

0:44:55

0:45:12

0:46:72

0:46:93

0:47:22

0:47:40

0:47:75

0:49:80

n.g.



Fahrer

Stefan Salfellner

Wolfgang Schmollngruber

Jürgen Halbartschlager

Franz Sonnleitner

Riccardo Holzer

Jürgen Käfer

Christian Ribarsch

Ignaz Halbartschlager

Martin Großberger

Alexander Schmollngruber

Herbert Zehetner

Jürgen Wieland

Philip Hahn

Markus Schnabl

Sandra Stamminger

Harald Daurer

Florian Holzinger

Herbert Wurm

Thomas Ritt

Stefan Pyringer

Max Salfellner



Fahrzeug

Audi S3

Mazda 323 GTR

VW Golf 2

Mitsubishi Evo 6

Mitsubishi Evo 6

Honda Civic

Mitsubishi Evo 3

VW Golf 16V

Audi S2

Mazda 323 GTR

BMW 318is E30

Mazda 323 GTR

Mitsubishi Evo 9

Toyota Celica

Mitsubishi Evo 3

VW Golf 1

Subaru Justy

Seat Leon 20V

VW Golf 4

VW Golf 4

Audi S3



Lauf1

0:37:69

0:41:22

0:41:90

0:43:20

0:42:47

0:42:27

0:44:84

0:42:78

0:43:00

0:43:45

0:45:47

0:44:50

0:44:55

0:46:67

0:47:04

0:48:27

n.g.

0:47:54

0:47:75

0:50:18

n.g.



Lauf2

0:37:74

0:40:68

0:49:72

0:42:10

0:42:15

0:48:84

0:42:52

0:42:66

0:43:56

0:45:23

0:44:39

0:44:84

0:44:75

0:45:12

0:46:72

0:46:93

0:47:22

0:47:40

0:48:38

0:49:80

n.g.



Lauf1



Lauf2



Fahrzeug

Audi S3

Mazda 323 GTR

Toyota Celica

Audi S3

Mazda 323 GTR

Audi Urquattro

VW Golf 2 16V

VW Golf 1

VW Golf 2 GTi 16V

Mitsubishi Evo 3

BMW 318is E30

Mazda 323 GTR



Lauf1

0:35:47

0:35:62

0:35:88

0:40:35

0:39:55

0:41:09

0:39:23

0:39:82

0:39:79

0:42:58

0:43:64

n.g.



Lauf2

0:35:56

0:36:50

0:35:93

0:36:44

0:38:60

0:38:71

n.g.

0:39:24

n.g.

0:44:00

0:44:47

0:44:27



Fahrzeug

Buggy Eigenbau 500

Buggy Eigenbau 500



Lauf1

0:42:66

0:50:96



Lauf2

n.g.

n.g.



Klase 9: Div. 3 Buggys Spikelänge 10mm

Rang



Zeit



Fahrer



Fahrzeug



Klase 10: Div. 3 Spikelänge 11 bis 32mm

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Zeit

0:35:47

0:35:62

0:35:88

0:36:44

0:38:60

0:38:71

0:39:23

0:39:24

0:39:79

0:42:58

0:43:64

0:44:27



Fahrer

Stefan Salfellner

Wolfgang Schmollngruber

Markus Schnabl

Max Salfellner

Jürgen Wieland

Wolfgang Schörghuber

Christian Eschauer

Harald Daurer

Wolf Kalcher sen.

Christian Ribarsch

Herbert Zehetner

Alexander Schmollngruber



Lauf3



0:40:59



Lauf4



00:43:82



Klase 11: Div. 3 Buggys Spikelänge 11 bis 32mm

Rang

1

2



MSC-Göstling



Zeit

Fahrer

0:42:66 Johannes Wieser

0:50:96 Thomas Fuchsluger
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